
ERSATZTEILKATALOG 501,550 FE FORCE

SPARE PARTS MANUAL 501,550 FE FORCE
“05

Parts List 2005

ERGÄNZUNG ZUM ERSATZTEILKATALOG ART.NR. 3.801.002

SUPPLEMENT TO SPARE PARTS MANUAL ART.NO. 3.801.002

ART. NR. 3.801.005 07/2004



NEUTEILE FE FORCE NEW PARTS FE FORCE 501,550

br
bq

bp

bn

ck

cl

bs

bt

7

4

5

cm

cn
co

6

1

1

2
2

3
3

jt

fo

bo

05-800.27.2

FIG TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION QTY

1 594.01.038.000         LENKERKLEMMBRÜCKE 28MM      05 HANDLEBAR CLAMP 28MM        05 2

2 0912 100356            ISK.SCHR. DIN6912 M10X35 10.9 AH SCREW DIN6912-M10X35  10.9 2

3 594.01.039.000         LENKERAUFNAHME 28MM         05 HANDLEBAR SUPPORT 28MM      05 1

4 800.01.134.122         GABELBRÜCKE OBEN 54MM/X=22  04 TOP TRIPLE CLAMP 54MM/X=22  04 1

5 800.01.132.022         GABELBRÜCKE UNT. KPL.X=22/D=60 BOT.TRIPLE CLAMP CPL.X=22/D60 1

6 1445.Y731              GABEL HUS. ENDURO  SPECIALE 04 FRONT FORK HUS.ENDURO SPEC. 04 1

7 800.07.008.000         TANKVERSCHLUSS ALU          04 FILLER CAP ALU              04 1

13 800.07.140.100         SITZBANK KPL.SCHWARZ     04   SEAT CPL. BLACK             04 1

14 800.07.140.150         SITZBANKÜBERZUG SCHWARZ     04 SEAT COVER BLACK            04 1

15 800.08.013.000/80      HECKTEIL GELB               04 REAR PART YELLOW            04 1

16 800.04.060.100         KETTENSCHUTZ                05 CHAIN GUARD                 05 1

17 590.01.092.050         SONDERSCHRAUBE M6X12,5    SW=8 SPECIAL SCREW M6X12,5     WS=8 3

18 548.09.001.444/30      VORDERRAD KPL.1,6X21" DIRTS.05 FR. WHEEL CPL.1,6X21" DIRTS.05 1

19 548.09.070.100/30      FELGE 1,60X21" DIRTSTAR SCHW. RIM 1,60X21" DIRTSTAR BLACK   1

20 548.10.001.644/30      HINTERRAD KPL.2,15X18 DIRTS.05 REAR WHEEL CPL.2,15X18DIRTS.05 1

21 548.10.070.100/30      FELGE 2,15X18" DIRTSTAR SCHW. RIM 2,15X18" DIRTSTAR BLACK   1

22 0015 060303            SK.BUNDSCHRAUBE M 6X30    SW=8 HH COLLAR SCREW M 6X30    WS=8 2

23 490.30.090.000         PASSHÜLSE  9,8 X 7 X 10       DOWEL  9,8 X 7 X 10           2

24 0988 060121            STÜTZSCHEIBE 6X12X1 HRC 40-45 WASHER  6X12X1 HRC 40-45      2

54 503.08.009.100         KOTFLÜGELSTREBE SCHWARZ  '99  FENDER BRACE BLACK '99        1

99 800.08.199.000         DEKORSATZ FE-FORCE          04 DECAL SET FE-FORCE          04 1

* = NEUTEIL / NEW PART          X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

05-800.27.2 2005


